
НАКАЗ № 27/03-2017 

м. Ірпінь          27.03.2017р. 

 

про затвердження тарифів 

У зв’язку із виробничою необхідністю, керуючись Постановою Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Правил надання та отримання телекомунікаційних послуг» від 

11 квітня 2012 р. № 295, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. З 01 квітня 2017 року затвердити тарифи на послуги підключення цифрового 

кабельного ТБ: 

1.1. Тарифи при підключені Інтернет + КТБ, вартість КТБ:   

- «Економ» - 70 грн/міс 

- «Стандарт» - 50 грн/міс 

- «Оптимальний» - 30 грн/міс 

- «Преміум» - 0 грн/міс 

1.2.Тарифи при підключені КТБ без інтернету, вартість КТБ: 

- 90 грн/міс 

 

2. Оприлюднити нові розцінки, шляхом опублікування даного Наказу на веб-сайті 

Товариства. 

 

 

  Директор         В.В. Шереметьєв 

 

 

 


